
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRODEJE 

VYBRANÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestor 
IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

      V Praze dne 1. června 2015 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II.   
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „Poskytování služeb prodeje vybraného 
nemovitého majetku“ ev. č. 508603. 

 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V zadávací dokumentaci se uvádí termín otevírání nabídek dne 10. 6. 2015 ve 14 hod. Který termín je 
stanoven pro vyhodnocení nabídek? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Termín jednání hodnocení nabídek si stanoví hodnotící komise při svém zasedání, které bude 
předcházet. Jednání hodnotící komise (s výjimkou otevírání obálek s nabídkami) nejsou ze zákona 
veřejná a ani termíny zadavatel nebude nikde uveřejňovat. Hodnotící komise bude postupovat dle 
svých možností tak, aby rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky co nejdříve. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

